Дополнительное соглашение
об изменении размера платы за проживание в общежитии
к Договору найма жилого помещения в студенческом общежитии № ________ от ________

г. Казань							                      «___» _________ 20___ г.

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Казанский национальный исследовательский технический университет им. А.Н. Туполева-КАИ» (КНИТУ-КАИ), именуемое в дальнейшем Наймодателем, в лице директора Студенческого городка Назмиева Р.Н., действующего на основании доверенности № 184-12/22-Д от 20.12.2022 г. с одной стороны, и гражданина (ка) _____________________________ _________________________________________, именуемый (ая) в дальнейшем Нанимателем, с другой стороны, вместе именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящее Дополнительное соглашение к Договору найма жилого помещения в студенческом общежитии № ________ от ________ (далее – Договор) о нижеследующем:

1. В связи с изменением размера платы за жилое помещение на основании приказа ректора КНИТУ-КАИ от _____ № _______ Стороны договорились внести изменения в п. 5.1. Договора и изложить его в следующей редакции:
«Ежемесячная плата за проживание в общежитии составляет _______________ (сумма прописью) руб.
2. [bookmark: _GoBack]Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания обеими Сторонами и действует до момента окончания срока действия Договора.
3. Во всем остальном, что не затронуто настоящим Дополнительным соглашением, стороны руководствуются положениями Договора.
4. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Договора.
5. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, обладающих равной юридической силой, по одному для каждой Стороны.
6. Подписи сторон:

	Наймодатель:
КНИТУ-КАИ
УФК ПО Республике Татарстан
(КНИТУ-КАИ л. с20116X02750)
ИНН 1654003114
КПП 165501001
БИК 019205400
Расч/сч.03214643000000011100
ОТДЕЛЕНИЕ-НБ РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН БАНКА РОССИИ//УФК по Республике Татарстан г. Казань
(X-печатается латинская буква)
Корресп. счет 40102810445370000079
КБК   00007060000000000130

_________ / ____________________ /
 (подпись)                   (ФИО)
                             М.П.

	 Наниматель:
_______________________________________
(Ф.И.О. полностью, дата рождения)
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
(паспортные данные)

_______________________________________
(место учебы, работы)

_______________________________________
(место регистрации, телефон)
_______________________________________
_______________________________________

_________ / ____________________ /
 (подпись)                   (ФИО)